
                       
                                                      
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek:  

„Rekonstrukce budovy č.p. 470 ve Varnsdorfu – Stavební úpravy MěÚ 

Varnsdorf“ 

Dotaz dodavatele č. 6: 

- Jako první variantu navrhujeme použít trakční výtah s rychlostí 1 m/s. (Tím pádem by bylo 

možné využít výhod trakčního výtahu – rychlost, nižší energetická náročnost, není potřeba 

strojovny a výměny oleje atd.) Je možné použít trakční výtah s rychlostí 1 m/s? 

- Jako druhou variantu navrhujeme použít hydraulický výtah s rychlostí 0,63 m/s. Je možné 

použít hydraulický výtah s rychlostí 0,63 m/s? Pokud by byl z nějakého důvodu (jakého?) 

preferovaný hydraulický výtah, tak alespoň s vyšší rychlostí. 

Vysvětlení zadavatele: 

Pro zajištění objektivního hodnocení veřejné zakázky trváme na řešení v souladu s projektovou 

dokumentací. Jakékoliv změny jsou možné pouze v případě technických potřeb, které mohou 

nastat při realizaci. 

 

Zadavatel odpoví na zbylé dotazy po jejich podrobném projednání s projektantem v termínu 

stanoveném zákonem. 

 

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 27. 06. 2025                                  Jan Šimek 

                                             starosta města 


		2025-06-27T12:33:47+0200
	Jan Šimek




